
grecja

Poziom trudności: Średni

1. bog zlodzieji

A - hermes

B - hades

C - perseusz

2. co bylo charakterystyczne dla spartan

A - sila,mestwo

B - demokracjA

C - inteligencja

3. z herosów miał taką żonę Dejanira

A - prometeusz

B - herakles

C - literus

4. kto to byl atlas

A - człowiekiem

B - synem rei

C - synem gai

5. j Jak się nazywał bóg który zakochał się w swoim  odbiciu?

A - Lipetemiusz

B - Eos

C - Narcyz
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grecja

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. C

5. C
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